
Město Milevsko           

Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

telefon: 382 504 111 

e-mail: epodatelna@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 

 

MM 31912/2021 

 

Zápis 

ze 14. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo  

dne 13.05.2021 od 17:00 hodin v kanceláři tajemníka Městského úřadu Milevsko,  

nám. E. Beneše 420, přízemí 

Přítomni: 

Bc. Zdeněk Herout, Ing. František Jedlička, Martin Kostínek, RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Ladislav 

Macháček, Ing. Miroslav Machart, Marcela Pekárková, JUDr. Jana Čunátová – tajemník 

výboru. 

Omluveni:  

Miroslav Březina, Marcela Kužníková 

 

Program: 

1) Informace ze zasedání Zastupitelstva města Milevska 

2) Stav úkolů 

3) Různé 

 

Předseda Bc. Zdeněk Herout zahájil zasedání, přivítal přítomné členy výboru. Miroslav Březina 

a Marcela Kužníková ze zasedání předem omluveni. Zákonné podmínky pro případné hlasování 

byly splněny. Zápis z 13. zasedání ze dne 27.02.2020 byl zveřejněn na webových stránkách 

města Milevska. K navrženému programu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Předseda výboru seznámil přítomné s průběhem jednání Zastupitelstva města Milevska, které 

se konalo dne 12.05.2021. 

Kontrolu finančních toků organizační složky Živé Milevsko provádí pracovní skupina ve 

složení Bc. Zdeněk Herout, Marcela Kužníková, Ing. František Jedlička,  

Ing. Ladislav Macháček. 

Kontrola nerealizovaných studií – pracovní skupina Ing. Miroslav Machart, Marcela Pekárková 

a Ing. Ladislav Macháček upřesnila požadavky na průkazné doložení provedení úkonů 

vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Požadavek na prověření smluvních vztahů předán tajemnici komise, která zajistí 

prostřednictvím Městského úřadu Milevsko prověření uvedených skutečností a výsledek předá 

Ing. Machartovi. 

http://@milevsko-mesto.cz
http://www.milevsko-mesto.cz/


 

Kontrola využívání nebytových prostor v objektu čp. 1 Milevsko – kontrola provedena, koncept 

zápisu bude zaslán tajemnici výboru. 

Termín 15. zasedání výboru je předběžně stanoven na čtvrtek 17.06.2021. 

 

 

Příloha: 

prezenční listina 

 

 

 

Zapsala: JUDr. Jana Čunátová 

 

 

 

Bc. Zdeněk Herout 

předseda výboru 


